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AYUNTAMIENTO DE ASTILLERO
(CANTABRIA)

ANUNCIO DE LAS CALIFICACIONES DEL SEGUNDO EJERCICIO DE 2 PLAZAS DE
POLICIA LOCAL, OPOSICION LIBRE DE LA OFERTA DE EMPLEO DEL ANO
2.023. EXP. 7195/2023

Reunidos en Instituto de los Remedios, sito en ¢/ Herminio Fernandez Caballero
n® 75, 39611, Guarnizo-Astillero (Cantabria), el dia 29 de febrero de 2024 a las 16:30,
se procede a reunir el Tribunal Calificador conforme a las bases de la convocatoria para
la provisidn, mediante Oposicién Libre de 2 plazas de policia local del Ayuntamiento de
Astillero, cuyas bases fueron publicadas en el BOC n°® 2 de 3 de enero de 2023. H
Tribunal queda formado por los siguientes miembros:

- Presidente. D. José Ramdn Cuerno LlLata
- Vocales

m Da Pilar Crespo Arsie

m Da Jesus Ruiz Gomez.

m D. Daniel Domingo Bravo
- Secretaria: Da Ana Belén Méndez Gomez

(...)
6°.- El Tribunal por unanimidad de sus miembros presentes ACUERDA:

PRIMERO.- Declarar que los aspirantes que se relacionan a continuacién no
han superado el segundo ejercicio conforme a la base octava, quedando eliminados al
no obtener 5 puntos en alguno el ejercicio:

APELLIDO APELLIDO NOMBRE NOTA
ALONSO VELEZ Ma ISABEL 2.90
ANDREA SANZ-DAZA ADRIAN 2.50
ARELLANO FERNANDEZ ANGELA 4.45
BARRIO GAMIZO ADRIAN 3.70
BOHEDO SANUDO IVAN 3.65
ECHEVARRIA CACHO ALVARO 4.85
FERNANDEZ MEDIAVILLA LUCIA 3.45
GABALDON REVAQUE RUBEN 1.90
GARCIA FERNANDEZ FELIX 4.95
GOMEZ FRESNEDO MARIO 3.75
GUTIERREZ DiEZ OSCAR 2.60
JEREZ MORALES ABRAHAM DAVID 4.75
NUNEZ SANTOS PABLO 4.30

ORIA ORIA JOSE JOAQUIN 4.80
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APELLIDO
PENA
POMBAR
PORTILLA
PORTILLA
QUINTANA
ROJO
ROMERO
RUIZ

SAN MARTIN
SORDO
TEZANOS
TOCA

SEGUNDO.- Declarar que los aspirantes que a continuacion se relacionan han

APELLIDO

CAMPO
GUTIERREZ
DIEGO
RODRIGUEZ
LAVIN
ALBILLO
PASCUAL
RAMIREZ
PARIENTE
SANCHEZ
GONZALEZ
MOLINA

NOMBRE

MARCOS
IVAN
ALICIA
DIEGO
CARLOS
ALEJANDRO
DANIEL
GERMAN
DAVID
ISAAC
RAMON
JAVIER

uperado el segundo ejercicio con la siguiente puntuacion:

APELLIDO

AINDAR
ALONSO
ANDEREZ
BENEDICTO
CANTALAPIEDRA
COBO

CRUCES

DiAz
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GOMEZ
HOCES DE LA GUARDIA
LOPEZ
MANRIQUE
MARTIN
MARTINEZ
MIERA

OCEJA
ORDONEZ
POCERO
PONCE

RUIZ
SAMPERIO
SAN EMETERIO
SARABIA
SOLANA
TARDIO

APELLIDO

LOPEZ
RAMOS
ALVAREZ
MAESTRO
BAQUERO
PENA

COBO
FERNANDEZ
RASILLA
PALAZUELOS
PEREZ
RUBIO
MOLLINEDO
SARO
CONDE
SERNA
RUBIO
PELAEZ
BAUTISTA
MERINO
ALONSO
BASCONES
FERNANDEZ
PASCUA
MANTECA
TELECHEA
VELASCO
ALONSO
RIOS

NOMBRE

ISMAEL
JuLIO

JULEN

DIEGO

BORJA
FRANCISCO
ADRIAN
EDUARDO
PEDRO
SERGIO

LUIS ANTONIO
JOEL

JOSE MARIA
PABLO

JOSE ANTONIO
RAUL

JORGE

LUIS ALBERTO
JOSE MANUEL
MIGUEL ANGEL
DAVID
MIGUEL ANGEL
RUBEN

ALICIA

LUIS

MIGUEL ANGEL
ALICIA
JONATAN
CRISTIAN

NOTA

3.35
2.75
4.80
4.35
4.40
4.65
3.95
1.80
4.20
4.90
4.15
2.75

NOTA

5.75
6.10
6.75
7.00
7.25
6.35
5.35
5.50
5.15
5.60
5.10
5.70
6.85
7.90
6.30
6.55
6.00
5.25
7.10
5.25
7.25
5.65
5.85
5.75
7.35
6.10
6.15
5.30
5.70
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TERCERO.- El Tribunal acuerda publicar las calificaciones definitivas y la
plantilla de respuestas en el Tabléon de Edictos del Ayuntamiento de Astillero y en la
pagina Web del Ayuntamiento.

CUARTO.- Se convoca a los aspirantes que han superado el segundo ejercicio
para la realizacidon del tercer ejercicio consistente en una prueba psicotécnica, dirigida
a comprobar las aptitudes y personalidad, asi como las capacidades y competencia del
opositor para desempenfiar su funcion policial, en la Escuela Taller del Ayuntamiento de
Astillero (Cantabria) sita en la ¢/ Industria 83, el dia 7 de marzo de 2024 a las 10:00 de
la mafana.

QUINTO.- Se convoca a los miembros del Tribunal Calificador para la
realizacion del tercer ejercicio consistente en una prueba psicotécnica, dirigida a
comprobar las aptitudes y personalidad, asi como las capacidades y competencia del
opositor para desempefiar su funcién policial, en la Escuela Taller del Ayuntamiento de
Astillero (Cantabria) sita en la ¢/ Industria 83, el dia 7 de marzo de 2024 a las 9:45 de
la mafiana = -
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